
Auswertung der RLP Woche 2022

          Klasse A

Klasse Platz Rufzeichen DOK Punkte Multis Ergebniss CM Punkte

A         1 DC2FB     K54 731 38 55556 100,00

A         2 DJ9XX     K15 682 39 53196 96,70

A         3 DH2PA     K14 383 38 29108 93,40

A         4 DL5MST    K25 348 34 23664 90,10

A         5 DC8WPA    K46 276 31 17112 86,80

A         6 DL4PY     K45 273 31 16926 83,50

A         7 DD8VX     K47 215 27 11610 80,20

A         8 DL6MK     K14 143 24 6864 76,90

A         9 DL3WS     K30 152 20 6080 73,60

A         10 DO8BFW    K47 112 24 5376 70,30

A         11 DL4VAI    Q07 97 22 4268 67,00

A         12 DK8PX     K46 109 17 3706 63,70

A         13 DC7MA     K31 86 21 3612 60,40

A         14 DH1PAL    G46 106 17 3604 57,10

A         15 DL4TL     B30 91 18 3276 53,80

A         16 DF8PR     K07 88 17 2992 50,50

A         17 DF4WO     K34 81 17 2754 47,20

A         18 DL0GEO    Z31 70 18 2520 43,90

A         19 DL5BL     H24 70 18 2520 40,60

A         20 DL9TX     K11 58 20 2320 37,30

A         21 DL6DBP O15 52 14 1456 34,00

A         22 DJ3CS     X04 49 13 1274 30,70

A         23 DK7UH     K16 28 14 784 27,40

A         24 DF7WL     Z11 27 12 648 24,10

A         25 DL1PBC    K32 9 10 180 20,80

A         26 DB2LU     M16 11 6 132 17,50

A         27 DO7EP     K14 6 8 96 14,20

A         28 DL8WX     K24 12 3 72 10,90

A         29 DO1LGK    M16 6 1 12 7,60

A         30 DO3MNA    W18 2 2 8 4,30

A         31 DM5RS     K32 2 0 0 1,00

          Klasse B

Klasse Platz Rufzeichen DOK Punkte Multis Ergebniss CM Punkte

B         1 DK6PD     K32 130 7 2730 100,00

B         2 DL0GEO    Z31 27 9 729 67,00

B         3 DL9TX     K11 15 4 180 34,00

B         4 DM5RS     K32 11 0 0 1,00



          Klasse C

Klasse Platz Rufzeichen DOK Punkte Multis Ergebniss CM Punkte

C         1 DH2PA     K14 72 10 1440 100,00

C         2 DL8WX     K24 9 6 108 91,00

C         3 DC8WPA    K46 12 4 96 82,00

C         4 DL1PBC    K32 14 3 84 73,00

C         5 DK7UH     K16 8 3 48 64,00

C         6 DK8PX     K46 5 3 30 55,00

C         7 DH1PAL    G46 11 1 22 46,00

C         8 DF4IAE    A06 6 1 12 37,00

C         9 DF8PR     K07 2 2 8 28,00

C         10 DL3WS     K30 3 1 6 19,00

C         11 DL6MK     K14 1 1 2 10,00

C         12 DK7PD     K24 0 1 0 1,00

          Klasse D

Klasse Platz Rufzeichen DOK Punkte Multis Ergebniss CM Punkte

D         1 DF1PU     Z11 135 16 6240 100,00

D         2 DD0PX     K41 128 17 4352 95,05

D         3 DH2PA     K14 129 16 4128 90,10

D         4 DL8WX     K24 93 18 3348 85,15

D         5 DL1PBC    K32 86 16 2752 80,20

D         6 DF8PR     K07 55 15 1650 75,25

D         7 DM5ML K32 69 11 1518 70,30

D         8 DB7PN     K47 43 13 1118 65,35

D         9 DL3WS     K30 49 10 980 60,40

D         10 DH1PAL    G46 56 8 896 55,45

D         11 DL9TX/P   K11 33 11 726 50,50

D         12 DL6MK     K14 34 10 680 45,55

D         13 DF7WL     Z11 37 9 666 40,60

D         14 DC8WPA    K46 29 10 580 35,65

D         15 DK8PX     K46 38 7 532 30,70

D         16 DD8VX     K47 9 3 54 25,75

D         17 DF4IAE    A06 12 2 48 20,80

D         18 DM5RS     K32 3 3 21 15,85

D         19 DK7PD     K24 6 1 12 10,90

D         20 DL4VAI    Q07 1 0 0 5,95

D         21 DO8BFW    K47 0 1 0 1,00



          Klasse E

Klasse Platz Rufzeichen DOK Punkte Multis Ergebniss CM Punkte

E         1 DF1PU     Z11 92 15 2970 100,00

E         2 DL8WX     K24 48 10 960 94,18

E         3 DL1PBC    K32 35 12 840 88,35

E         4 DH2PA     K14 56 7 707 82,53

E         5 DF8PR     K07 29 11 638 76,71

E         6 DD0PX     K41 31 8 496 70,88

E         7 DH1PAL    G46 21 4 168 65,06

E         8 DL3WS     K30 19 3 114 59,24

E         9 DF7WL     Z11 11 5 110 53,41

E         10 DC8WPA    K46 8 6 96 47,59

E         11 DF4IAE    A06 12 2 48 41,76

E         12 DK8PX     K46 5 3 30 35,94

E         13 DF8PR     K07 7 1 28 30,12

E         14 DD8VX     K47 6 2 24 24,29

E         15 DL6MK     K14 5 1 10 18,47

E         16 DL9TX/P   K11 2 1 4 12,65

E         17 DO8BFW    K47 1 2 4 6,82

E         18 DK7PD     K24 6 0 0 1,00

          Klasse F

Klasse Platz Rufzeichen DOK Punkte Multis Ergebniss CM Punkte

F         1 DH2PA     K14 246 15 7380 100,00

F         2 DH1PAL    G46 60 2 240 80,20

F         3 DC8WPA    K46 15 3 90 60,40

F         4 DK8PX     K46 7 3 42 40,60

F         5 DK7UH     K16 8 2 32 20,80

F         6 DM5RS     K32 6 0 0 1,00

          Klasse G

Klasse Platz Rufzeichen DOK Punkte Multis Ergebniss CM Punkte

G         1 DO4OD I16 500 5 2500 100,00

G         2 DD8VX     K47 268 1 268 50,50

G         3 DO8BFW    K47 6 1 6 1,00



          Klasse H

Klasse Platz Rufzeichen DOK Punkte Multis Ergebniss CM Punkte

H         1 DE0PDM    K24 3328 30 99840 100,00

H         2 DE1TVN    K33 173 29 10034 50,50

H         3 DE7WAB    I36 136 30 8160 1,00



                                                                  DOK Zwischenergebnis RLP-Woche 2022

DOK CM Punkte Rufzeichen Klasse DOK Punkte

K07 76,71 DF8PR     E         

K07 75,25 DF8PR     D         rot: ohne Wertung
K07 50,50 DF8PR     A         202,46

K07 30,12 DF8PR     E         

K07 28,00 DF8PR     C         

K11 50,50 DL9TX D         

K11 37,30 DL9TX     A         

K11 34,00 DL9TX     B         121,80

K11 12,65 DL9TX E         

K14 100,00 DH2PA     C         

K14 100,00 DH2PA     F         

K14 93,40 DH2PA     A         

K14 90,10 DH2PA     D         

K14 82,53 DH2PA     E         

K14 76,90 DL6MK     A         

K14 45,55 DL6MK     D         

K14 18,47 DL6MK     E         434,32

K14 14,20 DO7EP     A         

K14 10,00 DL6MK     C         

K15 96,70 DJ9XX     A         96,70

K16 64,00 DK7UH     C         

K16 27,40 DK7UH     A         

K16 17,50 DK7UH     F         108,90

K24 100,00 DE0PDM    H         

K24 94,18 DL8WX     E         

K24 91,00 DL8WX     C         

K24 85,15 DL8WX     D         

K24 10,90 DK7PD     D         

K24 10,90 DL8WX     A         

K24 1,00 DK7PD     C         382,23

K24 1,00 DK7PD     E         

K25 90,10 DL5MST    A         90,10

K30 73,60 DL3WS     A         

K30 60,40 DL3WS     D         

K30 59,24 DL3WS     E         193,24

K30 19,00 DL3WS     C         

K31 60,40 DC7MA     A         60,40

K32 100,00 DK6PD     B         

K32 88,35 DL1PBC    E         

K32 80,20 DL1PBC    D         

K32 73,00 DL1PBC    C         



K32 70,30 DM5ML D         

K32 20,80 DL1PBC    A         

K32 15,85 DM5RS     D         427,70

K32 1,00 DM5RS     A         

K32 1,00 DM5RS     B         

K32 1,00 DM5RS     F         

K33 50,50 DE1TVN    H         50,50

K34 47,20 DF4WO     A         47,20

K41 95,05 DD0PX     D         

K41 70,88 DD0PX     E         165,93

K45 83,50 DL4PY     A         83,50

K46 86,80 DC8WPA    A         

K46 82,00 DC8WPA    C         

K46 63,70 DK8PX     A         

K46 55,00 DK8PX     C         

K46 60,40 DC8WPA    F         

K46 47,59 DC8WPA    E         

K46 35,94 DK8PX     E         383,84

K46 35,65 DC8WPA    D         

K46 34,00 DK8PX     F         

K46 30,70 DK8PX     D         

K47 80,20 DD8VX     A         

K47 70,30 DO8BFW    A         

K47 65,35 DB7PN     D         

K47 50,50 DD8VX     G         

K47 25,75 DD8VX     D         

K47 24,29 DD8VX     E         

K47 6,82 DO8BFW    E         298,92

K47 1,00 DO8BFW    D         

K47 1,00 DO8BFW    G         

K54 100,00 DC2FB     A         100,00

Z11 100,00 DF1PU     D         

Z11 100,00 DF1PU     E         

Z11 53,41 DF7WL     E         

Z11 40,60 DF7WL     D         

Z11 24,1 DF7WL     A         318,11



DOK Wertung

Platz DOK CM Punkte

1 K14 434,32

2 K32 427,70

3 K46 383,84

4 K24 382,23

5 Z11 318,11

6 K47 298,92

7 K07 202,46

8 K30 193,24

9 K41 165,93

10 K11 121,80

11 K16 108,90

12 K54 100,00

13 K15 96,70

14 K25 90,10

15 K45 83,50

16 K31 60,40

17 K33 50,50

18 K34 47,20


